OPCINA DONJI ANDRIJEVCI
1. OPCI DIO

RACUN PRIHODA I RASHODA
IZVJESTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

PRIHODI

Brojcana oznaka i naziv

61
611
6111
6112
6113
6114
6115
6117
613
6131
6134
614
6142
6145
63
633
6331
6332
634
6341
635
6353
638
6381
6382
64
641
6413
6414
642
6421
6422
6423
6429
65
651
6514
652
6522
6524
653
6532
66
661
6615

71
711
7111
72
721
7211

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD POREZA

POREZ I PRIREZ NA DOHODAK

Porez i prirez /D od nesamost.rada

Porez i prirez na dohodak od samost.djelatn.

Porez i prirez /D od imovine i imovin.prava

Porez i prirez/D od kapitala

Porez i prirez/D po god.prijavi

Povrat poreza i prireza/D po god.prijavi

POREZI NA IMOVINU

Stalni porezi na nepokretnu imovinu

Povremeni porez na imovinu

POREZI NA ROBU I USLUGE

Porez na promet

Porez na kori$tenje dobara ili izvod.aktivnost

POMOCI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEK.UNUTAR OPCE D
POMOCI 1Z PRORACUNA

Teku¢e pomodi iz proracuna

KAPITALNE POMOCI 1Z PRORACUNA

POMOCI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPCEG PROR.
Tekuée pomo¢i od ostalih subjekata unutar opce

Pomod¢i izravnanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnanja
Pomod¢i fiskalnog izravnanja.

Pomod¢i temeljem prijenosa EU sredstava

Tekuée pomoci temeljem prijenosa EU sredstava

Kapitalne pomo¢i temeljem prijenosa EU sredstava
PRIHODI OD IMOVINE

PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE

Kamate na oro¢ena sred.i depozite po videnju

Prihodi od zateznih kamata

PRIHODI OD NEFINANCIJISKE IMOVINE

Naknade za koncesije

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

Naknada za koristenje nefinancijske imovine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIM
UPRAVEN I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE

Ostale pristojbe i naknade

PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA

Prihodi vodnog gospodarstva

Doprinos za Sume

Komunalni doprinosi i naknade

Komunalne naknade

PRIH.OD PRODAIJE PROIZV.ROBE I USLUGA,DONACIJA
Prih.od prodaje proizvoda,robe i pruzenih uslu

Prihodi od pruzenih usluga

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJISKE IMOVINE
PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
Prih.od prodaje mater.imovine-priv.bog.

Zemljiste

PRIHODI OD PRODAIJE PROIZVEDENE DUG.IMOVINE
Prihodi od prodajegrad.objekata

Stambeni objekti

UKUPNO PRIHODI:

Ostvarenje I-VI

2024.

1.240.802,26
301.291,67
278.695,01
310.886,44
40.710,22
13.688,66
15.204,09
41.25527
-143.049,67
18.961,42
0,00
18.961,42
3.635,24
3.584,24
51,00
705.681,83
589.403,01
589.403,01
0,00
20.278,82
20.278,82
0,00

0,00
96.000,00
96.000,00
0,00
36.504,70
222,70
216,43
6,27
36.282,00
1.815,80
26.163,73
7.195,15
1.107,32
193.888,85
0,00

0,00
186.744,13
72,16
186.671,97
7.144,72
7.144,72
343521
343521
343521

484,20
484,20
484,20
484,20
0,00
0,00
0,00

1.241.286,46

5.856.468,90
1.237.226,81

4.343.492,09

103.950,00

168.800,00

3.000,00

30.000,00
27.500,00

2.500,00

5.886.468,90

Rebalans 2025. Ostvarenje I-VI Ostvarenje Ostvarenje ,

2025. 2025/  Reb.2025.
2024.

2.222.385,86 179,11 37,95
533.632,76 177,12 43,13
508.004,77 182,28 0,00
543.525,61 174,83 0,00

27.092,22 66,55 0,00
11.402,11 83,30 0,00
71.773,36 472,07 0,00
25.438,39 61,66 0,00
-171.226,92 119,70 0,00
21.979,02 11591 0,00
53,74 0,00
21.925,28 115,63 0,00
3.648,97 100,38 0,00
3.609,16 100,70 0,00
39,81 78,06 0,00
1.552.078,77 219,94 35,73
68.221,73 11,57 0,00
23.221,73 3,94 0,00
45.000,00 0,00
13.697,86 67,55 0,00
13.697,86 67,55 0,00
325.490,96 0,00
325.490,96 0,00
1.144.668,22 1.192,36 0,00
42.183,90 43,94 0,00
1.102.484,32 0,00
9.797,77 26,84 9,43
69,26 31,10 0,00
69,26 32,00 0,00

0,00 0,00 0,00
9.728,51 26,81 0,00
1.815,80 100,00 0,00
827,01 3,16 0,00
7.085,70 98,48 0,00
0,00 0,00 0,00
122.788,83 63,33 72,74
59,04 0,00
59,04 0,00
87.422,81 46,81 0,00
53,07 73,54 0,00
87.369,74 46,80 0,00
35.306,98 494,17 0,00
35.306,98 494,17 0,00
4.087,73 119,00 136,26
4.087,73 119,00 0,00
4.087,73 119,00 0,00

259,32 5356 086
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

259,32 10,37
259,32 0,00
259,32 0,00

2.222.645,18 179,06 37,76



RASHODI Izvrsenje I-VI Rebalans 2025. Izvr$enje I-VI IzvrSenje Izvrienje

2024. 2025. 2025/  /Reb.

Broj¢ana oznaka i naziv 202 2
RASHODI POSLOVANJA 941.576,00 1.992.850,00 1.044.515,42 11093 5241
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 109.286,77 430.800,00 197.082,23 180,33 45,75
311  PLACE 84.670,38 161.827,72 191,13 0,00
3111 PLACE ZA REDOVAN RAD 84.670,38 161.827,72 191,13 0,00
312 OSTALIRASHODI ZA ZAPOSLENE 11.532,31 10.415,01 90,31 0,00
3121 OSTALIRASHODI ZA ZAPOSLENE 11.532,31 10.415,01 90,31 0,00
313  DOPRINOSINA PLACE 13.084,08 24.839,50 189,85 0,00
3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANIJE 13.084,08 24.839,50 189,85 0,00
32 MATERIJALNI RASHODI 381.331,71 1.128.060,00 535.261,57 14037 4745
321  NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 5.549,49 12.047,94 217,10 0,00
3211 SLUZBENA PUTOVANJA 2.236,26 3.138,41 14034 0,00
3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ,RAD NA TERENU 1.722,18 1.440,38 83,64 0,00
3213 STRUCNO USAVRSAVANIJE ZAPOSLENIKA 1.378,30 3.758,65 272,70 0,00
3214 OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 212,75 3.710,50 1.744,07 0,00
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 63.222,36 63.846,67 100,99 0,00
3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MAT.RASHODI 9.823,44 10.680,40 108,72 0,00
3223 ENERGIJA 34.847,81 35.068,51 100,63 0,00
3224 MATERIJAL I DJELOVI ZA TEKUCE 1 INV.ODRZAVANIJE 16.125,59 15.901,33 98,61 0,00
3225 SITNIINVENTAR I AUTO GUME 2.020,53 2.181,85 107,98 0,00
3227 SLUZBENA, RADNA I ZASTITNA ODJECA I OBUCA 404,99 14,58 3,60 0,00
323 RASHODI ZA USLUGE 273.353,26 401.788,78 14699 0,00
3231 USLUGE TELEFONA, POSTE I PRIJEVOZA 3.418,16 6.383,90 186,76 0,00
3232 USLUGE TEKUCEG I INVESTICIISKOG ODRZAVANJA 88.978,31 66.864,60 7515 0,00
3233 USLUGE PROMIDZBE I INFORMIRANJA 16.622,56 21.831,85 131,34 0,00
3234 KOMUNALNE USLUGE 77.452,43 202.485,36 261,43 0,00
3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 1.111,38 10.531,54 947,61 0,00
3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 7.338,22 5380,15 7332 0,00
3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 65.172,42 65.581,20 100,63 0,00
3238 RACUNALNE USLUGE 8.859,99 14.952,37 168,76 0,00
3239 OSTALE USLUGE 4.399,79 7.777,81 176,78 0,00
329  OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 39.206,60 57.578,18 146,86 0,00
3291 NAK.PREDSTA.IIZVRS.TIJELA,POVJER.I SL. 4.167,90 25.894,36 621,28 0,00
3292 PREMIJE OSIGURANJA 10.324,24 9211,35 89,22 0,00
3293 REPREZENTACIJA 9.960,00 8.131,66 81,64 0,00
3294 CLANARINE 267,88 1.071,52 400,00 0,00
3295 PRISTOJBE I NAKNADE 9.316,01 576533 61,89 0,00
3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANIA 5.170,57 7.503,96 14513 0,00
34 FINANCIJSKI RASHODI 4.114,64 5.070,00 13.174,44 320,18 259,85
342  KAMATE ZA PRIMLIJENE KREDITE I ZAJMOVE 6,29 10.166,47 51.629,09 0,00
3422 KAMATE ZA PRI.ZAJMOVE OD KREDLINSTLU JS 6,29 0,00 0,00 0,00
3423 KAMATE ZA PRI.ZAIMO.OD KREDLINSTI. IZVAN JS 0,00 10.166,47 0,00
343  OSTALI FINANCIJISKI RASHODI 4.108,35 3.007,97 7322 0,00
3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 4.108,35 2.999,07 73,00 0,00
3433 ZATEZNE KAMATE 0,00 8,90 0,00
36 POMOCI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPCEG PRORAC 0,00 2.000,00 0,00 0,00
37 NAKNADE GRADA.I KUCAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 304.359,88 150.800,00 62.583,48 20,56 41,50
372 OSTALE NAKNADE GRADA.I KUCAN.IZ PRORACUNA 304.359,88 62.583,48 20,56 0,00
3721 NAKNADE GRADANIMA I KUCANSTVIMA U NOVCU 291.789,74 46.764,43 1603 0,00
3722 NAKNADE GRADANIMA I KUCANSTVIMA U NARAVI 12.570,14 15.819,05 12585 0,00
38 OSTALI RASHODI 142.483,00 276.120,00 236.413,70 16592 85,62
381  TEKUCE DONACIE 139.673,00 236.413,70 169,26 0,00



OPCINA DONJI ANDRIJEVCI
1. OPCI DIO

RACUN PRIHODA I RASHODA
IZVJESTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

RASHODI

Brojcana oznaka i naziv

3811
382

3822
383

3831

41
42
421
4212
4213
4214
422
4221
4222
4225
4227
426
4262
45
451
4511

TEKUCE DONACIJE U NOVCU

KAPITALNE DONACIJE

KAPITALNE DONACIJE GRADANIMA I KUCANSTVIMA
KAZNE, PENALI I NAKNADE STETE

NAKNADE STETA PRAVNIM I FIZ.OSOBAMA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
GRADEVINSKI OBJEKTI

POSLOVNI OBJEKTI

CESTE, ZELJEZNICE I OSTALI PROMETNI OBJEKTI
OSTALI GRAPEVINSKI OBJEKTI

POSTROJENJA I OPREMA

UREDSKA OPREMA I NAMIJESTAJ

KOMUNIKACIISKA OPREMA
INSTRUMENTI, UREDAJI I STROJEVI

UREBAJL STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE
NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA
ULAGANJA U RACUNAL.PROGRAME

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
DODATNA ULAGANJA NA GRAD.OBJEKTIMA
DODATNA ULAGANJA NA GRAD. OBJEKTIMA

UKUPNO RASHODI:

Izvrsenje I-VI
2024.

139.673,00
2.310,00
2.310,00

500,00
500,00

286.051,50
0,00
278.566,72
227.963,26
132.166,98
12.800,00
82.996,28
41.165,96
17.762,50
0,00
5.432,48
17.970,98
9.437,50
9.437,50
7.484,78
7.484,78
7.484,78

1.227.627,50

/ Reb.
2025.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

37,63
0,00

37,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

27,29
0,00
0,00

Rebalans 2025. IzvrSenje I-VI IzviSenje IzvrSenje
2025. 2025./
2024.
236.413,70 169,26
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3.687.725,00 1.387.703,09 485,12
400,00 0,00
3.592.325,00 1.361.774,80 488,85
1.301.631,77 570,98
558.490,19 422,56
683.473,80 5.339,64
59.667,78 71,89
48.143,03 116,95
9.610,15 54,10
1.297,95
2.350,00 43,26
34.884,93 194,12
12.000,00 127,15
12.000,00 127,15
95.000,00 25.928,29 346,41
25.928,29 346,41
25.928,29 346,41
5.680.575,00 2.432.218,51 198,12

42,82



